
 

Uchwała Nr 12/2024 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia wątpliwości dotyczącej zapisu § 25 ust. 1, w związku 

z § 24 ust. 7 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW  

 

 

Na podstawie § 7 pkt 8 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

Uniwersytecka Komisja Wyborcza stwierdza, że w zapisie § 25 ust. 1 Załącznika Nr 2 

Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu 

UKSW wystąpił błąd edytorski: 

jest: „1. Uniwersytecka Komisja Wyborcza zwołuje posiedzenie kolegium elektorów 

Uniwersytetu w celu prezentacji kandydatów na rektora w terminie do 7 dni od daty ogłoszenia 

w monitorze Uniwersytetu listy kandydatów.” 

powinno być: „1. Uniwersytecka Komisja Wyborcza zwołuje posiedzenie kolegium elektorów 

Uniwersytetu w celu prezentacji kandydatów na rektora w terminie po upływie 7 dni od daty 

ogłoszenia w monitorze Uniwersytetu listy kandydatów.”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

      Ks. dr hab. Marek Stępień, prof. uczelni 

Przewodniczący Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Warszawa, dnia 1 marca 2024 r. 


